Ocaklı köyü civarında da aynı maksatla- mezarlık yapma bahanesiyle- arazi

(90) Mustafa Onar, *Hacı Dosyası*, Adana, 1981, s.28 vd.

(91) Mustafa Onar, *Hacı Dosyası*, s.18-19.

(92) Mustafa Onar, *Hacı Dosyası*, s.17.

(93) BA, YEE, Sadrazam Kâmil Paşa Evrakına EkII, Dos 86/29, Gömlek Sıra no. 2828, 12 Nisan 1322 (25 Nisan 1906).

(94) *Ermeni Komitelerinin Amal...*, s.228-229; Mehmet Hocaoglu, *Arşiv Vesikalarıyla Tarichte Ermeni Mezalimi ve Ermeniler*, İstanbul, 1976, s.581.

(95) Mustafa Onar, *Hacı Dosyası*, s.35 vd.

(96) Bu hususta daha geniş bilgi için bkz. Mustafa Onar, *Hacı Dosyası*, Adana, 1981.

Kaynakça

1-Arşiv Belgeleri

BA, YEE, Sadrazam M. Kâmil Paşa evrakına ek II, Dosya no. 86/25, Gömlek sıra no, 2440.

BA, YEE, Sadrazam Kâmil Paşa Evrakına EkII, Dos 86/29, Gömlek Sıra no. 2828, 12 Nisan 1322 (25 Nisan 1906).

BA, YEE, Sadrazam M. Kâmil Paşa Evrakına ekII, Dosya no. 86/22, Gömlek sıra no. 2103.

BA, Dos Yıldız Muhtelifi, İç no: 3263.

BA, YEE, Kısım. 36, Evrak. 140-106, Zarf. 140, Karton. XXIV

2-Kitaplar ve Makaleler

Abdülhamid'in Hatıra Defteri, Haz. İsmet Bozdağ, İstanbul, 1975